a * Prefeitura de Botucatu a
Secretaria de Obras

Botucatu, 23 de dezembro de 2013.

Ref.: Requerimento n° 1321

Vereadora Rose lelo

Excelentíssimo Senhor

Em resposta ao requerimento n° 1321, expedido na Sessão Ordinária de
09/12/2013, onde Vossa Excelência solicita que informe sobre a possibilidade de
realizar limpeza e corte do mato, na praça localizada no início da Rua Raul Torres, na
Vila Mariana; informamos que foi aberta ordem de serviço sob n° 2119, e
encaminhada ao setor competente.

Atenciosamente.

A ' LUIZ PERES
Secretário Municipal de Obras

Câmara Municipal de Botucatu